
Постановление 
Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 23.10.2018                                                                                                 № 6288 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Реализация государственной национальной 

политики в городе Набережные Челны  

на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением  

Исполнительного комитета от 14.10.2015 № 5860  

 

 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 53 Устава 

города, постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326 «Об утверждении 

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Реализация государственной национальной 

политики в городе Набережные Челны на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета от 14.10.2015 № 5860 (в редакции постановлений Исполнительного 

комитета от 13.04.2016 № 1824, от 01.11.2016 № 5756, от 31.03.2017 № 1803, от 21.04.2017                    

№ 2460, от 13.09.2017 № 5407, от 28.11.2017 № 7323, от 27.03.2018 № 1636, от 20.06.2018              

№ 3507), следующие изменения:  

1) в пункте 1.3 главы 6 в графе «2018 год «Значение индикаторов» цифру «4» заменить 

цифрой «0»; 

2) в пункте 3.3 главы 6 в графе «2018 год «Значение индикаторов» цифру «150» заменить 

цифрой «0»; 

3) в пункте 3.4 главы 6 в графе «2018 год «Значение индикаторов» цифру «80» заменить 

цифрой «0»; 

4) в пункте 3.5 главы 6 в графе «2018 год «Значение индикаторов» цифру «80» заменить 

цифрой «0»; 

5) в пункте 3.6 главы 6 в графе «2018 год «Значение индикаторов» «90» заменить   

цифрой «0»; 

6) в пункте 3.26 главы 6 в графе «2018 год «Значение индикаторов» «50» заменить 

цифрой «0»; 

7) в пункте 4.1 главы 6 наименование мероприятия изложить в следующей редакции: 

«Проведение ежеквартального мониторинга состояния межконфессиональных                                                  

и межнациональных отношений». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                                                Р.А. Абдуллин 


